
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00218397- -UNC-ME#SPF

 
VISTO la RESOL-2023-145-E-UNC-SPF#REC, y CONSIDERANDO el error involuntario consignado en el
artículo 1º de la misma siendo el monto total de las facturas de orden #47 y #48 por un monto total de pesos un
millón trescientos ocho mil ochocientos cincuenta y siete ($ 1.308.857),
Por ello:

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FÍSICO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º) Rectificar el artìculo 1º de la RESOL-2023-145-E-UNC-SPF#REC que quedará redactado de la
siguiente manera: "Aprobar la contratación para el Servicio de Desmalezado de diferentes sectores de Ciudad
Universitaria durante el mes de mayo 2023 y adjudicar a la firma ROMERO MARIO CESAR CUIT 20-16292653-6 por
pesos un millón trescientos ocho mil ochocientos cincuenta y siete ($ 1.308.857). 
ARTÍCULO 2º) Pase a Secretaría de Gestión Institucional para la prosecución del trámite


	numero_documento: RESOL-2023-149-E-UNC-SPF#REC
	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-02T11:18:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T11:18:49-0300
	GDE UNC




